
OBJEDNÁVKA ČÍSLO 185/3/2024 

Pokud navazuje na smlouvu, doplňte číslo jednací 

Vystavena v Praze dne: 11. 10. 2024 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

Název: Název: 

Bouda Malá Úpa s.r.o. 
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA 

Sídlo: Sídlo: 

Železárenská 315 
272 02 Kladno 

Za Císařským mlýnem 1063/5 

170 06 Praha 7

IČO: IČO: 

01835076 75151898 

DIČ: DIČ: 

není plátce DPH 

Datová schránka: Datová schránka: 

zx5ks9a 

Kontaktní osoba: Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení: Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 

Číslo účtu: Číslo účtu: 

 

Specifikace objednávky1: 

Objednáváme u Vás pobyt s plnou penzí pro naše sportovce RSC:
od 14. – 25. 10. 2024.  Jednotková cena 1100,- Kč/os/plná penze

Finanční místo 
Termín a místo dodání: Horní Malá Úpa 

Celková cena bez DPH: DPH: 

Celková cena s DPH: 60 500,- 

ZA DODAVATELE OBJEDNÁVKU PŘIJAL2: ZA ODBĚRATELE SCHVÁLIL: 

Jméno a příjmení: Jméno a příjmení: Bc. Lenka Masná 

Podpis: Podpis: 

Dne: Dne: 

Faktura bude zaslána na e-mail cz. Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky 
za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní od data přijetí faktury. Faktura, která nebude obsahovat 
všechny náležitosti bude vrácena a do doručení opravené faktury nebude Odběratel v prodlení. 

Pokud hodnota objednávky přesáhne 50 000 Kč bez DPH, bude objednávka zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění objednávky 
provede Odběratel. 

Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění dodávkové 
smlouvy v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátními předpisy. Pokud dodavatel přijde do styku s osobními údaji odběratele či osob, 
jejichž údaje odběratel zpracovává, zavazuje se k jejich zpracování výhradně za účelem plnění dodávkové smlouvy, jejich neposkytnutí třetím osobám a 
náležité ochraně. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách případně je možno o 
ně zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese Odběratele. 

. 
1 Specifikace zboží/služby v textu objednávky musí být shodná se specifikací zboží na faktuře (a pokud je rovněž smlouva, tak shoda i s textem smlouvy). 

2 V souladu s legislativou České republiky, je nutné podepsat tento formulář v případě, kdy objednávka není potvrzena na základě jiného písemného jednání (např. 
elektronická komunikace).  

11. 10. 2024



1

Masná Lenka

Od: boudamalaupa
Odesláno: středa 16. října 2024 15:03
Komu: Masná Lenka
Předmět: Re: Objednávka 185/3/2024

Dobrý den, 
Potvrzuji objednávku.  
S přáním pěkného dne  

 
 
Bouda Malá Úpa 

Od: Masná Lenka
Odesláno: úterý 15. října 2024 9:22 
Komu: boudamalaupa
Předmět: Objednávka 185/3/2024  
  
Dobrý den,  
  
prosím o potvrzení naší objednávky 185/3/2024. 
  
Děkuji. 
  
S pozdravem 
  
  

 

Bc. Lenka Masná 
vedoucí oddělení atletiky  

Za Císařským mlýnem 1063/5 
170 00 Praha 7-Bubeneč 

  
  
  
  


